ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  741/UBND -VX                            Quy Nhơn, ngày 12  tháng  3  năm 2008
	V/v xem xét, đề xuất giải quyết việc quyết toán hợp đồng thiết kế Bệnh viện Đa khoa tỉnh đối với Cty CP TVXD Công nghiệp và Đô thị Việt Nam

Kính gửi:  Sở Y tế.

Theo đề nghị của Công ty CP TVXD Công nghiệp và Đô thị Việt Nam tại Công văn số 254/VCC (lần thứ 3) ngày 05/3/2008 v/v quyết toán hợp đồng số 147/8/99-TTMT thiết kế Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình đã có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan kiểm tra, xem xét để đề xuất giải quyết

Đề nghị Sở Y tế triển khai thực hiện./.

                                                                                        TL- CHỦ TỊCH

                                                                        KT- CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Ng. Thị Thanh Bình (báo cáo);

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT+K15 (TM-4b)
                                                                               Trương Thanh Kết